
72 12. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2002-03 

Forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension med flere love. (Valgfrihed 
i SP-ordningen) L 195 
Forslag til lov om tidsbegrænset ansættelse L 202 
Forslag til lov om ændring af lov om retsforholdet mellem arbejdsgivere og funktionærer. (Gen- 
nemførelse af direktivet om tidsbegrænset ansættelse) L 203 
Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge ved sygdom eller fødsel. (Ændring af forsøgsbe- 
stemmelse med henblik på forsøg med digital administration) L 204 
Forslag til lov om arbej dsskadesikring L 216 
Forslag til lov om erstatning til tilskadekomne væmepligtige m.fl L 217 

b. Af beskæftigelsesministeren. Ikkevedtagne. 
Forslag til lov om ændring af lov om beskyttelse mod afskedigelse på grund af foreningsforhold. 
(Udvidet beskyttelse af den negative foreningsfrihed) L 120 
Forslag til lov om ændring af lov om forbud mod forskelsbehandling på arbejdsmarkedet m.v L 152 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til lov om arbejdsskadesikring. Af Lene Jensen (S) og Margrethe Vestager (RV) m.fl L 95 
Forslag til lov om ændring af lov om erstatning til skadelidte væmepligtige m.fl., lov om dagpenge 
ved sygdom eller fødsel og lov om aktiv socialpolitik. (Konsekvensændringer som følge af arbejds- 
skadereformen m.v.). Af Lene Jensen (S) og Margrethe Vestager (RV) m.fl .................................. L 96 

Finansminis te r ie t s  område:  
a. Af finansministeren. Vedtagne. 

Forslag til finanslov for finansåret 2003 L 1 
Forslag til lov om ændring af lov om tjenestemandspension, lov om vederlag og pension m.v. for 
ministre og lov om åremålsansættelse af tjenestemænd og ansatte på tjenestemandslignende vilkår. 
(Ændringer som følge af førtidspensionsreformen, ændringer om tillæg til pensionister under 65 år 
henholdsvis 67 år samt ændringer som følge af indførelse af nye lønsystemer i staten) L 20 
Forslag til lov om ændring af lov om bemyndigelse til optagelse af statslån, lov om arbejdsløsheds- 
forsikring m.v. og lov om indkomstbeskatning af aktieselskaber m.v. (Etablering af én afregnings- 
konto samt ny måde for afregning af overskydende selskabsskat) L 44 
Forslag til lov om tilskud til Færøemes hjemmestyre for 2003-06 L 49 
Forslag til lov om en satsreguleringsprocent L 82 
Forslag til lov om tillægsbevilling for finansåret 2002 L 140 
Forslag til lov om tilskud til Grønlands hjemmestyre for 2004 L 185 

b. Af finansministeren. Ikkevedtagne. 
Forslag til finanslov for finansåret 2004 L 229 

Forsvarsminis te r ie t s  område:  
a. Af forsvarsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om forsvarets personel og lov om hjemmeværnet. (Erstatning og 
godtgørelse m.v. for selvpåførte skader) L 121 

Fødevareminis te r ie t s  område:  
a. Af fødevareministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om dyrlægegeming m.v. (Ændrede regler for fratagelse af dyr- 
lægers autorisation og for kontrol med anvendelse af lægemidler m.v.) L 11 
Forslag til lov om ændring af lov om sygdomme og infektioner hos dyr m.m. (Udvidet veterinært 
beredskab) L 12 


